
Платные услуги 5-11 класс
Услуги обучения по образовательной
программе продолжительностью 34 недели
для одного обучающегося второй и третьей ступени обучения

	№
п/п
	Наименование услуги
	Единица
услуги
	Количество
занятий в  неделю
	Тариф, руб.

	
	
	
	
	Индивидуальное
занятие
	Групповое занятие

	
	
	
	
	
	от 2 до            5 человек
	от 6 до             10 человек
	от 11 до            15 человек
	
	

	[bookmark: Par241]3.1. Культурологическая направленность                                 

	3.1.1.
	Предоставление занятия по русскому языку            
	учебный час 
для одного  
обучающегося
	1
	874,00    
	254,00
	127,00 
	105,00 
	
	-

	
	
	
	2
	592,00    
	205,00
	107,00 
	83,00 
	
	-

	3.1.2.
	Предоставление занятия по литературе                
	учебный час 
для одного  
обучающегося
	1
	874,00    
	254,00
	127,00 
	105,00 
	
	-

	
	
	
	2
	592,00    
	205,00
	107,00 
	83,00 
	
	-

	3.1.3.
	Предоставление занятия по иностранному языку        
	учебный час 
для одного  
обучающегося
	1
	874,00    
	254,00
	127,00 
	105,00 
	
	-

	
	
	
	2
	592,00    
	205,00
	107,00 
	83,00 
	
	-

	3.1.4.
	Предоставление занятия по истории                   
	учебный час 
для одного  
обучающегося
	1
	874,00    
	254,00
	127,00 
	105,00 
	
	-

	
	
	
	2
	592,00    
	205,00
	107,00 
	83,00 
	
	-

	3.1.5.
	Предоставление занятия по обществознанию            
	учебный час 
для одного  
обучающегося
	1
	874,00    
	254,00
	127,00 
	105,00 
	
	-

	
	
	
	2
	592,00  
	205,00
	107,00 
	83,00 
	
	- 

	[bookmark: Par299]3.2. Научно-техническая направленность                                

	3.2.1.
	Предоставление занятия по математике                
	учебный час 
для одного  
обучающегося
	1     
	874,00    
	245,00
	127,00 
	105,00 
	
	-

	
	
	
	2     
	621,00    
	205,00
	107,00 
	83,00 
	
	-

	3.2.2.
	Предоставление занятия по информатике и             
информационно-компьютерным
технологиям               
	учебный час 
для одного  
обучающегося
	1     
	874,00    
	254,00
	127,00 
	105,00 
	
	-

	
	
	
	2     
	621,00    
	205,00
	107,00 
	83,00 
	
	-

	3.2.3.
	Предоставление занятия по физике                    
	учебный час 
для одного  
обучающегося
	1     
	874,00    
	254,00
	127,00
	105,00
	
	-

	
	
	
	2     
	621,00    
	205,00
	107,00
	83,00
	
	-

	[bookmark: Par333]3.3. Социально-педагогическая направленность                              

	3.3.2.
	Предоставление занятия по выявлению и развитию      
способностей              
	учебный час 
для одного  
обучающегося
	1     
	-
	347,00
	178,00
	138,00
	-
	

	
	
	
	2     
	-
	230,00
	120,00
	91,00
	-
	

	3.3.4.
	Предоставление занятия по праву                     
	учебный час 
для одного  
обучающегося
	1     
	-
	347,00
	178,00
	138,00
	-
	97,00

	
	
	
	2     
	-
	230,00
	120,00
	91,00
	-
	63,00

	3.3.5.
	Предоставление занятия по экономике                 
	учебный час 
для одного  
обучающегося
	1     
	-
	347,00
	178,00
	138,00
	-
	

	
	
	
	2     
	-
	230,00
	120,00
	91,00
	-
	

	[bookmark: Par375]3.4. Естественнонаучная направленность                                

	3.4.1.
	Предоставление занятия по географии                 
	учебный час 
для одного  
обучающегося
	1     
	874,00    
	245,00
	127,00 
	105,00 
	
	-

	
	
	
	2     
	621,00    
	205,00
	107,00 
	82,00 
	
	-

	3.4.2.
	Предоставление занятия по биологии                  
	учебный час 
для одного  
обучающегося
	1     
	874,00    
	245,00
	127,00 
	105,00 
	
	-

	
	
	
	2  
	621,00    
	205,00
	107,00 
	82,00 
	
	-

	3.4.3.
	Предоставление занятия по химии                     
	учебный час 
для одного  
обучающегося
	1     
	874,00    
	245,00
	127,00 
	105,00 
	
	-

	
	
	
	2     
	621,00    
	205,00
	107,00 
	82,00 
	
	-

	3.4.4.
	Предоставление занятия по физике                    
	учебный час 
для одного  
обучающегося
	1     
	874,00    
	245,00
	127,00 
	105,00 
	
	-

	
	
	
	2     
	621,00    
	205,00
	107,00 
	82,00 
	
	-

	[bookmark: Par425][bookmark: Par459]3.6. Физкультурно-спортивная направленность                               

	3.6.1.
	Предоставление занятия по спортивной игре           
	учебный час 
для одного  
обучающегося
	1     
	-
	277,00
	138,00 
	98,00 
	-
	

	
	
	
	2     
	-
	195,00
	97,00 
	68,00 
	-
	

	
	
	
	3     
	-
	167,00
	84,00 
	53,00 
	-
	

	
	
	
	4     
	-
	-
	77,00 
	-
	-
	-

	3.6.3.
	Предоставление занятия по легкой атлетике           
	учебный час 
для одного  
обучающегося
	1     
	-
	277,00
	138,00 
	98,00 
	-
	

	
	
	
	2     
	-
	195,00
	97,00 
	68,00 
	-
	

	3.6.9.
	Предоставление занятия по интеллектуальной          
спортивной игре           
	учебный час 
для одного  
обучающегося
	1     
	-
	277,00
	138,00 
	98,00 
	-
	

	
	
	
	2     
	-
	195,00
	97,00 
	68,00 
	-
	

	
	
	
	3     
	-
	167,00
	84,00 
	53,00 
	-
	

	
	
	
	4     
	-
	-
	77,00 
	-
	-
	-

	[bookmark: Par533]3.7. Художественно-эстетическая направленность

	3.7.2.
	Предоставление занятия по изобразительному искусству
	учебный час 
для одного  
обучающегося
	1     
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	2     
	-
	-
	55,00
	-
	-
	-
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